1

г. Самара «10 » апреля 2013 г.

ДОГОВОР № 13-4.2|2318
на оказание услуг по приему платежей физических лиц

Федеральное государственное унитарное предприятие «Почта России», именуемое в
дальнейшем «Исполнитель», в лице директора УФПС Самарской области - филиала ФГУП «Почта
России» Игрушкина Артура Аркадьевича, действующего на основании Положения об УФПС
Самарской области и доверенности № 36/ЮД от 18.02.2013 года с одной стороны, и Общество с
ограниченной ответственностью Управляющая компания «Луч», именуемое в дальнейшем «Заказчик»,
в лице директора Ольшанского Леонида Сергеевича, действующего на основании Устава с другой
стороны, заключили настоящий договор о нижеследующем:

1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРА

1.1. Заказчик поручает, а Исполнитель не позднее 10 дней с даты подписания настоящего Договора
принимает на себя обязательство по приему платежей от плательщиков за содержание жилья и
коммунальные услуги в пользу Заказчика.
Плательщиком по настоящему договору является физическое лицо, осуществляющее платеж .в пользу
Заказчика.
1.2. Прием платежей осуществляется на территории обслуживания Самарского почтамта УФПС
Самарской области - филиала ФГУП «Почта России»

2. ОБЯЗАННОСТИ СТОРОН

2.1. Исполнитель обязуется:
2.1.1. Осуществлять прием платежей от плательщиков в пользу Заказчика через отделения почтовой
связи.
2.1.2. Производить прием платежей, указанных в пункте 1.1. Договора, наличными денежными
средствами, на основании платежного документа по форме, установленной Заказчиком и
согласованной с Исполнителем.
2.1.3. Принимать от плательщиков только надлежаще оформленные бланки платежных документов,
без помарок и исправлений.
2.1.4. Перечислять принятые платежи на расчетный счет Заказчика в соответствии с условиями
настоящего Договора в сроки, указанные в п. 4.1.
Доставку отчетной документации производить по адресу: 443022, г. Самара, ул. Заводское шоссе,
д.5, литер Т, оф. 10.
2.1.5. По запросу Заказчика Исполнитель проводит проверку правильности перечисления денежных
средств и инвентаризацию расчетов за соответствующий период.
Недостающую сумму денежных средств, выявленную в ходе проверки, Исполнитель перечисляет на
расчетный счет Заказчика.
В случае излишне перечисленной суммы в адрес Заказчика, Исполнитель засчитывает разницу в
следующий отчетный период - перечисляет денежные средства за вычетом указанной суммы.
2.1.6. По согласованию сторон формировать и передавать на электронный адрес Заказчика Iarisa-
samara@vandex.ru выходной Exsel - файл реестр по принятым платежам.

mailto:Iarisa-samara@yandex.ru
лариса
Записка
10 апреля

лариса
Записка
Accepted установлено лариса

лариса
Записка
Accepted установлено лариса